2024 年 10 月 16 日
ニッケ ( 日本毛織株式会社 )

コード番号 ３２０１

大阪市中央区瓦町 3 丁目 3－10

https://www.nikke.co.jp/

人事異動のお知らせ

標記の件につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

記

＜取締役・執行役員に対する委嘱＞
（2024年 10月 16日付）

新職 旧職 氏名

常務執行役員

衣料繊維事業本部長

兼 販売統括部長

兼 ユニフォーム部長

兼 販売促進部長

常務執行役員

衣料繊維事業本部長

兼 販売統括部長

兼 ユニフォーム部長

金田 至保

＜人事異動＞
（2024年 10月 16日付）

新職 旧職 氏名

衣料繊維事業本部

販売統括部

販売促進部主席

衣料繊維事業本部

販売統括部

販売促進部長

松元 孝宣

以上

 ≪本件に関する問い合わせ先≫

ニッケ 経営戦略センター

執行役員人財戦略室長 来栖 泰

TEL：06-6205-6620

https://www.nikke.co.jp/